
AI-baserad patologi: Så här 
hjälper Path.AI till att utrota 
sjukdomar 
PathAI ger bättre patientresultat tack vare teknik som förbättrar 
noggrannheten, hastigheten och upptäckten av diagnoser och 
behandlingar. 

Affärsbehov 
PathAI förbättrar patientresultaten genom att förändra 
patologin. PathAI erbjuder AI-baserad patologi via en HPC 
Hybrid Cloud Platform. Det innebär att subjektiv, heterogen 
analys omvandlas till en mer exakt analys, vilket möjliggör 
mer exakta diagnoser och mer effektiva behandlingar, samt 
en hälsosammare framtid för alla. 

”Tekniken har helt omvandlat patologins 
viktiga roll inom forskningen och framtida 
kliniska läkemedel. Det var därför vi 
behövde en Dell Technologies-lösning 
som stöder skalbarhet och möjliggör 
patologins fortsatta utveckling.” 

Andy Beck 
Vd och medgrundare på PathAI 

Affärsresultat 
•  Tre till fyra gånger högre bearbetningshastighet 

med HPC på plats jämfört med det offentliga 
molnet 

• Avsevärt mycket lägre driftkostnader 

• Erhöll GPU-åtkomst och funktionsduglighet 24/7 

• Uppnådde skalbarhet för framtida expansion 
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Kundprofil 

HPC | USA 

Lösningar i korthet 
•  PowerEdge R750xa-, R750xs-, 

DSS8440-, R740xd-, R640-servrar 

• ArcaStream PixStor-mjukvara 

• PowerVault ME4084-lagring 

https://www.pathai.com/


PathAI har som mål att förbättra patientresultaten. 
Fokus ligger på patologi, också känt som ”medicinens 
grundsanning”. PathAI omvandlar patologin till en djupare, 
objektiv och mer exakt metod, som hjälper patienter få 
mer exakta diagnoser och mer effektiva behandlingar. 
Den här AI-baserade patologi, som möjliggörs av 
avancerade Dell HPC-system, ger en banbrytande 
kompetens vars mål det är att skapa en hälsosammare 
framtid för alla. 

PathAI använder AI-baserad patologi för att hjälpa till att 
lösa stora utmaningar inom hälso- och sjukvården, såsom 
att tackla cancer och andra allvarliga sjukdomar, genom 
att tillhandahålla förbättrad diagnostisk noggrannhet, 
behandlingseffektivitet och utveckling av nya läkemedel. 
PathAI uppgraderade nyligen sin teknik – utformad och 
levererad av Dell Technologies – från offentligt moln till 
HPC-hybridmolnsmiljö, för att på ett kostnadseffektivt sätt 
kunna skala sina AI-baserade patologifunktioner. HPC-
systemet levererar betydande driftsförbättringar, såsom 
3–4 gånger snabbare bearbetningshastighet, omedelbar 
åtkomst 24/7 och minskade driftskostnader. Dessa 
prestandahöjningar levererar i sin tur snabbare och mer 
exakta resultat, till patienter och biovetenskapsföretag, 
vilket är extremt viktigt när man hanterar tidskänsliga 
hälsoproblem. 

PathAI är baserade i Boston och levererar AI-baserade 
forskningsverktyg och tjänster som stöder en patologi 
avsedd att förbättra patientdiagnoser och utvecklingen 
av nya läkemedel. Dell Technologies och Intel är 
viktiga möjliggörare för PathAI:s verktygslåda. PathAI 
samarbetar också med ledande biovetenskapsföretag 
och forskare för att förbättra hälso- och sjukvårdens 
noggrannhet och resultat. 

Patologins framtida utveckling 
Som patient är det minst sagt svårt att hantera en allvarlig 
sjukdom. En ökad möjlighet till bot kan underlätta och 
patologi är nyckeln. Patologi används när en läkare 
behöver titta närmare på ett patientvävnadsprov för att 
kunna ställa en slutlig diagnos. En patologs analys är den 
viktigaste diagnostiska informationen när det kommer till 
att avgöra vilka behandlingar en patient ska få, så det 
är extremt viktigt att det görs på rätt sätt. Via förbättrad 
patologi kan varje patient erbjudas en mer exakt diagnos 
och rekommenderas den behandling som har störst 
chans att bota sjukdomen. 

Samtidigt finns det inom patologin enorma 
förbättringsmöjligheter och outnyttjad potential. 
Traditionellt används manuell patologi för att analysera 
vävnadsprover. Denna typ av patologi inbegriper 
subjektivitet och inkonsekvenser som kan påverka 
diagnoser och läkemedelsutveckling negativt. 

Dessutom är ett vävnadsprov informationstätt. Det 
innehåller hundratusentals celler och dussintals olika 
celltyper organiserade i olika vävnadsregioner. En 
patolog kan bara bearbeta en mycket liten del av 
dessa celler och även då, tar det lång tid. 

AI och system för djupinlärning kan klassificera 
varje sektion eller del av vävnadsprovet på ett snabbt 
och exakt vis, baserat på ett brett utbud av global 
kunskap. AI-baserad patologi levererar sedan data 
i ett strukturerat format till patologer eller forskare för 
att de ska kunna ställa mer exakta diagnoser eller bättre 
förstå en sjukdoms biologi. ”Varje prov innehåller mycket 
mer information än vad någon enskild människa kan 
bearbeta”, säger Andy Beck, vd och medgrundare på 
PathAI. ”Tekniken har helt omvandlat patologins viktiga 
roll inom forskningen och framtida kliniska läkemedel. 
Det var därför vi behövde en Dell Technologies-lösning 
som stöder skalbarhet och möjliggör patologins fortsatta 
utveckling.” 

Teknikens roll i omvandlingen 
av patologin 
Teknik spelar en avgörande roll i patologins framtid. 
Många av de stora utmaningarna med att kunna förbereda 
sig för patologins storskaliga omvandling handlar om att 
kunna lagra, flytta och använda sig av stora datamängder 
på ett tillförlitligt och förutsägbart sätt. Det beror på att 
tekniken avbildar varje enskild cell för analys. Detta trots 
att varje vävnadsprov innehåller hundratusentals celler. 
Resultatet? Enorma datamängder för att lära upp mycket 
stora modeller, så kallade algoritmer, på ett pålitligt och 
snabbt sätt. 

Lära algoritmen. PathAI samarbetar med hundratals 
patologer runt om i världen och använder deras expertis 
för att träna algoritmerna. Dessa patologer tillhandahåller 
miljontals exempel som samlade hjälper till att lära 
upp systemet. Storskalig inlärning skapar både stora 
möjligheter och stora beräkningsmässiga utmaningar. 

Börja använda algoritmen. När algoritmen har 
lärts upp är den redo att börja användas. Under 
användningen analyseras varje bild för mönster och 
identifiering. I takt med att användningen byggs ut 
måste hundratusentals prover (innehållande 
hundratusentals objekt) kunna bearbetas varje 
dag. Storskalig användning skapar också båda stora 
möjligheter och stora beräkningsmässiga utmaningar. 

Det är absolut nödvändigt att utforma ett system som 
kan hantera dessa beräkningskrav. PathAI behövde 
en uppgradering av två primära skäl. För det första var 
det kostsamt att endast använda det offentliga molnet, 
i synnerhet när skalningen nu skulle utökas. För det 
andra var GPU:er inte alltid tillgängliga för att köra stora 

2 



jobb i molnet, vilket begränsade PathAI:s förmåga att 
generera kundinsikter på begäran. Därför beslutade 
PathAI att bygga sitt eget HPC-kluster. ”Tack vare 
Dell Technologies HPC-lösning kunde vi köra våra jobb 
3–4 gånger snabbare jämfört med molnet. Och GPU-
kapaciteten är tillgänglig på begäran 24/7. Vi kan nu 
kontrollera våra kostnader och vi är redo för en storskalig 
expansion i framtiden”, säger Don O’Neill. Vd för teknik 
och säkerhet på PathAI. 

Flytta till hybridmoln 
Sedan lanseringen för sex år sedan har PathAI arbetat 
i det offentliga molnet. Därför var det en stor sak att 
gå över till en hybridmolnmiljö. Idag gör det nya HPC-
systemet det möjligt för PathAI att köra sina jobb både 
i datacenterklustret och i molnet, med dedikerade 
länkar däremellan. 

”När vi gick över till hybridmoln hade vi mycket 
att lära oss. Dell hjälpte oss oerhört mycket och 
deras HPC-expertis var ovärderlig. Sedan började 
vi köra våra arbetsbelastningar i vår nya miljö och 
blev otroligt imponerade av prestandan”, säger 
O’Neill. ”För vår kärnverksamhet är hybridmoln helt 
enkelt det mer ekonomiska alternativet. Vi också 
att det är mer affärsmässigt vettigt att ha sina egna 
dedikerade resurser som inte bara är tillgängliga 
24/7, utan också både betydligt billigare och betydligt 
snabbare. Det ger oss en klar fördel.” 

Genom att samarbeta med Dell Technologies 
kunde PathAI hitta en lösning för att lagra data på 
en höghastighetslagringsnivå, så att data kan flyttas 
från lagringsplatsen till PowerEdge-servrar med 
Intel® Xeon® skalbara processorer för att lära sig och dra 
slutsatser mycket snabbare. PathAI använder sig av ett 
100 Gigabit-nätverk för att flytta runt stora mängder data 
till GPU:n. ”Vi hade provat alla möjliga tekniker för att 
påskynda saker i molnet, men det var helt enkelt inte 
utformat för det vi gör”, säger O'Neill. 

Allt handlar om förbättringar för 
patienterna 
PathAI-plattformen, som drivs av Intel®, är ett perfekt 
exempel på hur avancerad teknik kan förbättra 
människors välbefinnande. När det kommer till förbättrade 
resultat för patienten har också teknikens hastighet och 
prestanda betydelse. I ett exempel ombads PathAI, efter 
avslutad klinisk prövning, generera insikter om huruvida 
behandlingarna skulle ge ett positivt patientresultat 
eller inte. PathAI gav dessa insikter på rekordtid. 
”Jag är ganska övertygad om att vi inte snabbt hade 
kunnat erbjuda dessa insikter om det inte hade varit 
för HPC-klustret i vårt datacenter. Klustret var redo att 
användas och kunde köras 24/7. Dessutom gick det 
betydligt snabbare än tidigare. När det du gör påverkar 
människors liv blir det extremt viktigt”, säger O'Neill. 

Vad händer härnäst för PathAI? Planerna är att fortsätta 
utöka PathAI-klustret. ”Vi håller för tillfället på att installera 
fler GPU:er och vi hoppas att den kapaciteten snart bli 
tillgänglig online. Utöver en förstärkt prestanda fick vi 
också en omkring två år lång landningsbana, utan att 
behöva lägga till mer kapacitet”, säger Beck. ”Och det 
har varit fantastiskt att kunna arbeta mycket effektivare 
och snabbare än med ett offentligt moln. Det kostade 
oss mindre än vi hade räknat med, så det innebar en 
ännu bättre avkastning på investering. Dells expertis 
och samarbete var och är av enormt värde för oss.” 
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Följ oss på 
sociala medier 
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Få ut det mesta av data med artificiell intelligens Läs mer om avancerad beräkning från Dell Technologies 

”Tack vare Dell Technologies 
HPC-lösning kunde vi köra våra jobb 

3–4 gånger snabbare jämfört med 
det offentliga molnet.” 

Don O’Neill 
Vd för teknik och säkerhet på PathAI. 

http://www.delltechnologies.com/ai
http://www.delltechnologies.com/hpc
https://www.linkedin.com/company/delltechnologies/
https://www.facebook.com/delltechnologies/
https://twitter.com/DellTech

